АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.04.2022г.  № 60
               с. Залужное

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Залуженского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области
за 1 квартал  2022 года»

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2022 года, администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2022 года, согласно приложениям №1, №2.
2. Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, рациональное освоение бюджетных средств.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Залуженского сельского поселения                                  И.И. Блинова